predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva 
zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách. Za 
zabezpečenie požadovaných údajov špecifikovaných v Prílohe č. 1 Zmluvy, uhradí 
Odberateľ Dodávateľovi dohodnutú cenu: 1 792,47,- Eur (slovom: 
jedentisícsedemstodeväťdesiatdva eur štyridsaťsedem centov). Cena za 
poskytovanie komplexných súborov požadovaných údajov v zmysle Prílohy č. 1 
Zmluvy je splatná do 14 dní od doručenia faktúry Objednávateľovi. Dodávateľ ako 
aj Objednávateľ nie sú platiteľmi DPH.“ 

4. V nadväznosti na ust.